
Exemplaar naar: 
Griffie 
Duo+ Bedrijfsvoering 
  
 
 
De raad van de gemeente Uithoorn; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 16 november 2021, 
nr. 2021-088098; 
 
gelet op artikel 226 van de Gemeentewet; 
 
 b e s l u i t : 
 
vast te stellen de: 
 

Verordening tot intrekking van de verordening op de heffing en invordering 
hondenbelasting 2021 

 

Artikel 1 Belastbaar feit 
De verordening hondenbelasting 2021 wordt ingetrokken. 
 

Artikel 2 Overgangsregeling en Inwerkingtreding 
1. De “Verordening hondenbelasting 2021” wordt ingetrokken met ingang van de in het derde lid 

genoemde datum van ingang van de heffing, met dien verstande dat zij van toepassing blijft 
op de belastbare feiten die zich voor die datum hebben voorgedaan. 

2. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de 
bekendmaking, met dien verstande dat indien de bekendmaking vóór 1 januari 2022 
plaatsvindt, de verordening niet eerder in werking treed dan de in het derde lid genoemde 
datum. 

3. De datum van ingang van deze verordening is 1 januari 2022. 
4. Deze verordening kan worden aangehaald als de “Verordening tot intrekking van de 

verordening op de heffing en invordering  hondenbelasting 2021”. 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van de  
raad van Uithoorn van 23 december 2021, nr. S 2.6, 
 
 
De griffier,     De voorzitter, 
 
 
 
(mr. J.H. van Leeuwen) 

 
 
 
(dhr. P. Heiliegers) 

 


